

YO CLAUDIO MERCANTIL S.R.L.
AUTOPISTA DUARTE KILOMETRO 11 #61, EL CONDADO
809-412-7979

Pag. : 1

11/5/2021 2:33:41 p. m

RNC : 122020977

Cotizacion

Cotizacion No. ; A043258

Fecha : 11/05/2021

RNC : 00000000000

Cliente : 5129 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Direccion : 0

Sector : 0

Condicion :

Vendedor :

Contacto :

Cont_Tel :

Telefonos : 0

Fax :

Codigo	Cant.	Descripción	Precio	Desc\$.	Subtotal	Impuesto\$	Total
COT	3.00	.	81.00	0.00	243.00	43.74	286.74
		BROCHA DE 2-1/2					
COT	3.00	.	135.00	0.00	405.00	72.90	477.90
		ROLOS					
COT	4.00	.	81.00	0.00	324.00	58.32	382.32
		BROCHA DE 2					
COT	7.00	.	9,360.00	0.00	65,520.00	11,793.60	77,313.60
		CUBETA DE PINTURA BLANCA 00 SEMIGLOSS					
COT	90.00	.	360.00	0.00	32,400.00	5,832.00	38,232.00
		FUNDA DE PEGATOP					
COT	5.00	.	180.00	0.00	900.00	162.00	1,062.00
		FUNDA DE SEOARADORES O CRUCETA DE 1.5MM					
COT	2.00	.	270.00	0.00	540.00	97.20	637.20
		FLOTA DE GOMA					
COT	1.00	.	292.50	0.00	292.50	52.65	345.15
		SUAPER DE GOMA					
COT	3.00	.	135.00	0.00	405.00	72.90	477.90
		MOTA ANTIGOTA					
COT	1.00	.	90.00	0.00	90.00	16.20	106.20
		PARRILLA EN ZINC PARA DESAGUE DE PISO					

Observacion :

Subtotal : 201,690.00

Descuento : 0.00

Impuesto : 36,304.20

Total : 237,994.20

Elaborado Por

Recibido Por

YO CLAUDIO MERCANTIL S.R.L.
AUTOPISTA DUARTE KILOMETRO 11 #61, EL CONDADO
809-412-7979

Pag. : 2

11/5/2021 2:33:41 p. m

RNC : 122020977

Cotizacion

Cotizacion No. ; A043258

Fecha : 11/05/2021

RNC : 00000000000

Cliente : 5129 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Direccion : 0

Sector : 0

Condicion :

Vendedor :

Contacto :

Cont_Tel :

Telefonos : 0

Fax :

Codigo	Cant.	Descripción	Precio	Desc\$.	Subtotal	Impuesto\$	Total
COT	1.00	.	135.00	0.00	135.00	24.30	159.30
		SIFON DE 2 PVC DRENAJE					
COT	8.00	.	45.00	0.00	360.00	64.80	424.80
		NIPLE DE 1/2X3 CROMADO					
COT	9.00	.	45.00	0.00	405.00	72.90	477.90
		CUBRE FALTA CROMADO DE 1/2					
COT	9.00	.	180.00	0.00	1,620.00	291.60	1,911.60
		LLAVE ANGULAR 1/2X3/8 METALICA					
COT	8.00	.	180.00	0.00	1,440.00	259.20	1,699.20
		MANGUERA FLEXIBLE P/INODORO DE 3/8					
COT	4.00	.	135.00	0.00	540.00	97.20	637.20
		JUNTA DE CERA					
COT	3.00	.	72.00	0.00	216.00	38.88	254.88
		JUEGO DE TORNILLO P/BASINETA					
COT	3.00	.	1,350.00	0.00	4,050.00	729.00	4,779.00
		LLAVE SENCILLA CROMADA P/LAVAMANOS					
COT	3.00	.	81.00	0.00	243.00	43.74	286.74
		BOQUILLA P/LAVAMANOS SENCILLA					
COT	3.00	.	45.00	0.00	135.00	24.30	159.30
		ROLLO DE TEFLON					

Observacion :

Subtotal : 201,690.00

Descuento : 0.00

Impuesto : 36,304.20

Total : 237,994.20

Elaborado Por

Recibido Por

YO CLAUDIO MERCANTIL S.R.L.
AUTOPISTA DUARTE KILOMETRO 11 #61, EL CONDADO
809-412-7979

Pag. : 3

11/5/2021 2:33:41 p. m

RNC : 122020977

Cotizacion

Cotizacion No. ; A043258

Fecha : 11/05/2021

RNC : 00000000000

Cliente : 5129 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Direccion : 0

Sector : 0

Condicion :

Vendedor :

Contacto :

Cont_Tel :

Telefonos : 0

Fax :

Codigo	Cant.	Descripción	Precio	Desc\$.	Subtotal	Impuesto\$	Total
COT	3.00	.	108.00	0.00	324.00	58.32	382.32
		ARANDELA DE 4 PVC					
COT	1.00	.	3,825.00	0.00	3,825.00	688.50	4,513.50
		FREGADERO INOX SENCILLO DE 25X22 3 H					
COT	1.00	.	1,800.00	0.00	1,800.00	324.00	2,124.00
		MEZCLADORA P/FRGADERO CROMO					
COT	1.00	.	144.00	0.00	144.00	25.92	169.92
		BOQUILLA DE FREGADERO CROMADA					
COT	1.00	.	144.00	0.00	144.00	25.92	169.92
		DESGUE SENCILLO P/FREGADERO PVC					
COT	1.00	.	288.00	0.00	288.00	51.84	339.84
		SILICON ANTHIHONGOS FIJACION FREGADERO					
COT	30.00	.	2,610.00	0.00	78,300.00	14,094.00	92,394.00
		PLANCHA PLYWOOD DE 3/4					
COT	5.00	.	72.00	0.00	360.00	64.80	424.80
		LBS DE CLAVO DULCE 2					
COT	1.00	.	585.00	0.00	585.00	105.30	690.30
		ESTUCHE DE OLEO EN TUBO NO.3					
COT	1.00	.	585.00	0.00	585.00	105.30	690.30
		ESTUCHE DE OLEO EN TUBO NO.2					

Observacion :

Subtotal : 201,690.00

Descuento : 0.00

Impuesto : 36,304.20

Total : 237,994.20

Elaborado Por

Recibido Por

YO CLAUDIO MERCANTIL S.R.L.
AUTOPISTA DUARTE KILOMETRO 11 #61, EL CONDADO
809-412-7979

Pag. : 4

11/5/2021 2:33:41 p. m

RNC : 122020977

Cotizacion

Cotizacion No. ; A043258

Fecha : 11/05/2021

RNC : 00000000000

Cliente : 5129 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Direccion : 0

Sector : 0

Condicion :

Vendedor :

Contacto :

Cont_Tel :

Telefonos : 0

Fax :

Codigo	Cant.	Descripción	Precio	Desc\$.	Subtotal	Impuesto\$	Total
COT	2.00	.	54.00	0.00	108.00	19.44	127.44
		LIJA DE AGUA NO.220					
COT	1.00	.	1,980.00	0.00	1,980.00	356.40	2,336.40
		GL DE PINTURA ESMALTE NEGRO					
COT	1.00	.	1,035.00	0.00	1,035.00	186.30	1,221.30
		GL DE LACA NATURAL CON BRILLO					
COT	1.00	.	630.00	0.00	630.00	113.40	743.40
		CEMENTO PVC					
COT	4.00	.	108.00	0.00	432.00	77.76	509.76
		SIFON P/LAVAMANOS DE 1-1/4 PVC					
COT	1.00	.	180.00	0.00	180.00	32.40	212.40
		SIFON DE FREGADERO DE 1-1/4 PVC					
COT	4.00	.	90.00	0.00	360.00	64.80	424.80
		COLA DE EXTENSORA DE 1-1/4 PVC					
COT	6.00	.	54.00	0.00	324.00	58.32	382.32
		REDUCCION PVC DE 2- A 1-1/4 PVC DRENAJE					
COT	1.00	.	22.50	0.00	22.50	4.05	26.55
		MANGUERA PARA ORINAL INOX 3/8					

Observacion :

Subtotal : 201,690.00

Descuento : 0.00

Impuesto : 36,304.20

Total : 237,994.20

Elaborado Por

Recibido Por